
Р І ПІ Е Н I I Я
(Тії сесія VIII скликання)

Т Е Р Н ІВ С Ь К А  РА Й О Н Н А  У М ІС Т І РА ДА

2 6 .0 & г£ £ 'ґ_ м.Кривий Ріг

Г П
Про внесення змін в пункт 1
рішення районної у місті ради від 
23.12.2020 М И  «Про
затвердження Програми
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 
2021 рік»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 38! «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23,12.2020 №6 «Про бюджет Криворізької 
міської територіальної громади на 2021 рік», рішення Тернівської районної у місті ради від 
23.12.2020 № 10 «Про бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік», районна 
у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення районної у місті ради від 23.12.2020 № 11 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2021 рік» зміни згідно з додатком.
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради Антон Иедостуи

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відірву? Олена Мііцук



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення районної 
у місті ради
VIII скликання
£6. ог. V АД

Програма соціального захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району міста Кривого Готу на 2021 рік

Сума коштів 11

№ п/п Зміст заходу Підстава для проведення заходу, чинний документ Д Л Я

впровадження
Відповідальні

виконавці
заходу, гри.

:

1 2 з 4 5 |
і. Матеріальна допомога потребуючим підтримки мешканцям району

Надання матеріальної Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні». «Про охорону Управління праці та
допомоги мешканцям дитинства». Постанова Кабінету Міністрів України від 30.01.2007 № 99 «Про со ц і ал ьного з ах и.сту
району. затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб населення

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалась поховати виконкому районної
померлого» у місті ради

Рішення Криворізької міської ради від 3 1.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі
1.1 повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення 536244.00

Криворізької міської ради від 27.01.2016 №190 «Про внесення змін до міської 
міжгалузевої комплексної програми «Здоров'я нації»

Рішення Тернівської районної у місті ради від 27.04.2020 № 412 «Про 
затвердження Положення про надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов’язалася поховати померлого»

і
І
І

Адресна допомога на Закони України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального і У правління праці та
] .2 !придбання

твердого
другої тонни 

палива.
захисту», «Про жертви нацистських переслідувань». «Про основні засади 
соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в 49357.00 !соціального захисту 

населення вико) і кому
другого балону Україні», «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали !аайонноїу місті ради



о

скрапленого газу 
особам, які, відповідно 
до чинного 
з а кон о д а всі: ва. м ають 
право на знижку його 
вартості

внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про статус ветеранів військової 
служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і 
деяких інших осіб та їх соціальний захист». «Про охорону дитинства»

П. Слабозахищена категорія дітей

2.1

І ірндбання новорічних 
подарунків та призів

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 38610,00

Управління праці та 
соціал ьного захисту 
населення виконкому 
районної у міст і ради

3.1

III. Інші виплати та винагороди громадянам відповідно до рішень виконкому районної у місті ради
Заохочення керівників , Закони України «Гшо місцеве самоврядування в У країні». «1 Іро органи
органів самоорганізації ' амоорганізації населення», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016
населення та інші л 381 «Про обсяг з межі повноважень районних у міст: рад та їх виконавчих 274700.00заохочення в 2021 році органів» Виконком районної уПогашення 53600.00 місті радикредиторської
заборгованості, що ; |
склалася на 01.01.2021 і і

ВСЬОГО 1 /ж і
ПО ПРОГРАМІ

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Міщук


